Doctorem virtus est non honorem, non gloriam, sed discipulorum salutem querere, 55, t. XI.

Doctori maxime competit ut possit verbis instituere, 675, t. XI.

Doctores non auctoritate solum opus est, sed etiam lenitate, 591, t. XI.

Doctorem sui doctorem esse oportet, 527, t. XI.

Doctor non modo instituere, sed aliquando terrere debet, 87, 88, t. XI.

Doctores magistratus genus in Ecclesia, 92, t. III.

Doctores persecutionis tempore gravius afflicti quam alii, 294, t. III.

Doctoris munere quisque fungi potest, quomodo, 99, tom. III.

Doctori dat Deus sermonem sapientiæ, 817, t. III.

Doctorem illum laudat Christus qui factis et verbis doctrinam ostenderit, 250, t. V.

Doctores Judæorum senes appellantur, 694, t. V.

Doctores duo nobis a principio dati: creatura et conscientia, 656, t. IV.

Doctor ex discipulorum profectu lætus, 70, t. IV.

Doctores qui alia dicunt, alia faciunt, Deum irritant, 756, tom. III.

Doctores christianorum sunt publicani, piscatores, tentoriorum opifices, 20, t. VII.

Doctoris mores qui sint oportet, 670, t. VII.
 Doctor aliorum qui seipsum non emendat ridiculus est, 943, t. VII.
 Doctor miserabilis, qui non exemplo prædicat, 668, tom. VII.
 Doctoris officium, 675, t. X.
 Doctoris est non solum consiliis opem ferre, sed etiam precibus, 377, t. X.
 Doctores laborantes oportet mercede frui, 174, t. X.
 Doctor ex auditorum seguitie præulium non amittit, 83, tom. VIII.
 Doctor frigidus est qui verbis tantum philosophatur, 18, tom. IX.
 Doctoris est annuntiare, prædicare, docere, nec subterfugere, 311, t. IX.
 Doctorum admonitiones cum Scripturarum lectione, 472, tom. IV.
 Doctor debet omnibus esse virtutibus ornatus, 662, t. VI.
 Doctrina sine opere, non lucrum, sed detrimentum affert, 410. Non confertim, sed paulatim insinuanda, 733, t. I.
 Doctrinæ verbum eleganter comparatur fonti, qui semper manat, licet non hauriatur, 785, 963, t. I.
 Doctrinæ ministro, etiamsi pereat opera, non perit merces, 966, t. I.
 Doctrinæ assiduitas mentem confirmat, 1042, t. I.
 Doctrina philosophorum græcorum fluxa, 886, t. I.
 Doctrina est lucerna mentis, 651. Doctrina Ecclesiæ non ad delectationem audienda, 38. Doctrinæ insinuandæ varietas, 653, t. II.
 Doctrina exterorum, *id est* gentilium, futilis, 18, t. II.
 Doctrina optima cum non verbo tantum, sed et opere docetur, 38, t. III.
 Doctrinæ desiderium indicium est spiritualis profectus, 293, t. IV.
 Doctrina sancta quanto studio adenda, 206, t. IV.
 Doctrinam in concione acceptam unusquisque debet aliis impertire, 609, t. IV.
 Doctrina et docendi formula optima, 319, t. V.
 Doctrina. Nilil prodest alios docere, nisi doctor prius seipsum doceat, 250, t. V.
 Doctrina per semen significatur, 467, t. VII.
 Doctrina Christi aunis viginti vel triginta orbis terminos pervasit, 689, t. VII.
 Doctrina christiana omnibus perspicua, 19, t. VII.
 Doctrina christiani magistri, 19, t. VII.
 Doctrinæ Christi omne tempus proprium est, 118, tom. VIII.
 Doctrina nihil prodest sine bonis operibus, 62, t. VIII.
 Doctrinæ Christi omnia postponenda, 118, t. VIII.
 Doctrinam acceptam aliis impertire debent christiani, 97, 116, t. III.
 Doctrina de incarnatione Christi, 35, t. III.
 Doctrina Christi: post illam non est alia expectanda, 854, t. III.
 Doctrinam, quæ per verba et opera exhibetur, malus homo non suscipit, 266, t. X.
 Doctrinæ usura nihil aliud est, quam operum exhibitio, 912. Doctrinæ verbum lætitiâ parit, 935. Doctrinam non impertire quantum malum, 785, t. I.
 Doctrina Christi repugnantibus omnibus stabilita, 830, 831, t. I.
 Doctrina sana a Scriptura discitur, 983, t. I.
 Dogma. *Vide* Doctrina.
 Dogmata spuria reuelenda ab episcopo, 665, 666, t. I.
 Dogmata spiritualia communia omnibus proponuntur, 263, t. IV.
 Dogmata divina quantum humanis antecellant, 341, tom. IV.
 Dogmatum veritati bona opera adijci debent, 590, t. IV.
 Dogmata nostra radicem in Deo habent, 14, t. VI.
 Dogmata satanica in Palæstina, 222, t. VI.
 Dogmata sublimia non statim efferenda, 367, t. VII.
 Dogmata prava sæpe sunt incurabilis morbus, 692, tom. VII.
 Dogmata non prosunt ad salutem, si vita sit corrupta, 51, t. VIII.
 Dogmata fidei non curiose examinanda, 410, t. IX.
 Dolor mortis, non a morte, sed a mala conscientia procedit, 318, t. V.
 Dolor et anxietas ex timore mali major quam ipsum malum, 469. Dolor nimius adducit insaniam, 1013, t. I.
 Dolor peccantibus salutaris, 462, 463, t. VII.
 Dolosus et deceptores fugiendi, 310, t. V.
 Dolor in bello laudibus ornatur, 629, t. I.
 Domesticorum cura gerenda, 100, t. III.
 Domesticorum cura gerenda, quomodo, 320, t. IX.
 Dominationes incorporea natura, 714, t. I.
 Dominica cœna significat communionem cœnam, 327, t. X.